
ZARZĄDZENIE NR 95/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Buczek na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) oraz art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2019, na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.256.2019 oraz Nr FB-I.3111.2.267.2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2019, na podstawie Decyzji 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.256.2019, Nr FB-I.3111.2.267.2019 oraz wnioskami Kierowników 
jednostek organizacyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: E3F23971-3AB8-4CF9-9658-17E07CDA965B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 19 września 2019 r.

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące

852 Pomoc społeczna 169 749,00 0,00 2 621,00 172 370,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 71 593,00 0,00 2 621,00 74 214,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 793,00 0,00 2 621,00 14 414,00

855 Rodzina 5 233 251,00 -162 873,00 0,00 5 070 378,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 245 831,00 -162 873,00 0,00 3 082 958,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

3 230 831,00 -162 873,00 0,00 3 067 958,00

bieżące razem: 23 263 763,87 -162 873,00 2 621,00 23 103 511,87
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

563 984,00 0,00 0,00 563 984,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 949 324,00 0,00 0,00 2 949 324,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 352 353,00 0,00 0,00 1 352 353,00

Ogółem: 26 213 087,87 -162 873,00 2 621,00 26 052 835,87
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 916 337,00 0,00 0,00 1 916 337,00

Id: E3F23971-3AB8-4CF9-9658-17E07CDA965B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 19 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 7 831 348,36 7 787 810,36 7 023 743,50 5 516 425,50 1 507 318,00 0,00 202 518,00 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00

zmniejszenie -17 434,29 -17 434,29 -17 434,29 -17 434,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 434,29 17 434,29 17 434,29 0,00 17 434,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 7 831 348,36 7 787 810,36 7 023 743,50 5 498 991,21 1 524 752,29 0,00 202 518,00 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00

przed zmianą 4 518 160,71 4 474 622,71 3 797 083,95 3 209 336,20 587 747,75 0,00 115 989,90 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00

zmniejszenie -12 434,29 -12 434,29 -12 434,29 -12 434,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 434,29 17 434,29 17 434,29 0,00 17 434,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 4 523 160,71 4 479 622,71 3 802 083,95 3 196 901,91 605 182,04 0,00 115 989,90 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00

przed zmianą 299 293,14 299 293,14 287 193,14 254 313,14 32 880,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

po zmianach 294 293,14 294 293,14 282 193,14 249 313,14 32 880,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 932 598,00 932 598,00 770 821,00 533 727,00 237 094,00 0,00 161 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 621,00 2 621,00 39,00 0,00 39,00 0,00 2 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 935 219,00 935 219,00 770 860,00 533 727,00 237 133,00 0,00 164 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 582 466,00 582 466,00 569 347,00 501 415,00 67 932,00 0,00 13 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 621,00 2 621,00 39,00 0,00 39,00 0,00 2 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 585 087,00 585 087,00 569 386,00 501 415,00 67 971,00 0,00 15 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E3F23971-3AB8-4CF9-9658-17E07CDA965B. Podpisany Strona 1



przed zmianą 5 254 651,00 5 254 651,00 266 986,00 202 904,00 64 082,00 0,00 4 987 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 873,00 -162 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 5 091 778,00 5 091 778,00 266 986,00 202 904,00 64 082,00 0,00 4 824 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 245 831,00 3 245 831,00 58 621,00 31 140,00 27 481,00 0,00 3 187 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162 873,00 -162 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 3 082 958,00 3 082 958,00 58 621,00 31 140,00 27 481,00 0,00 3 024 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 577 573,07 22 390 828,79 15 100 409,93 9 121 728,97 5 978 680,96 1 214 000,00 5 487 483,00 561 548,86 27 387,00 5 186 744,28 5 186 744,28 1 508 116,44 0,00
zmniejszenie -180 307,29 -180 307,29 -17 434,29 -17 434,29 0,00 0,00 -162 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 055,29 20 055,29 17 473,29 0,00 17 473,29 0,00 2 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 27 417 321,07 22 230 576,79 15 100 448,93 9 104 294,68 5 996 154,25 1 214 000,00 5 327 192,00 561 548,86 27 387,00 5 186 744,28 5 186 744,28 1 508 116,44 0,00

Id: E3F23971-3AB8-4CF9-9658-17E07CDA965B. Podpisany Strona 2




